令和４年４月 25 日

保護者各位

茨城県立磯原郷英高等学校長 蛭田 清孝

   本校における新型コロナウイルス感染症拡大防止対策再延長のお知らせ

時下 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症対策等にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症対策に係る検査の結果、４月 18日（月）以降本校生に複数の

陽性者が判明いたしましたが、４月 25 日（月）現在、感染拡大は収束しているところです。

 つきましては、下記のとおり対応いたしますので、重ねてご理解とご協力をお願い致します。

記

（１）４月 26 日（火）は生徒臨時休業とし、校内の消毒作業を行います。

（２）４月 27 日（水）～５月６日（金）までを午前中日課とします。

（３）部活動は、４月 28 日（木）まで原則活動自粛とします。

   ４月 29 日（金）以降の部活動に関しては、各部顧問の指示により、感染対策をとった上での

活動とします。

（４）後日、陽性者と接触が濃厚と判断された場合は個別にご連絡いたします。

※ 感染者に対する差別や偏見、軽々な噂の流布をゆるさない心の醸成にご協力ください。

※ 生徒本人やご家族の方に風邪症状等がある場合は、学校にご連絡ください。

※ ご不明な点やご心配があれば、本校教頭までご連絡ください。

                                 〈問い合わせ先〉
                              茨城県立磯原郷英高等学校
                               教頭 鈴木 政彦
                               TEL 0293-42-0260
                               FAX 0293-42-6545